UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng  01 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT 19

Thực hiện Công văn số 282/UBND-KTN ngày 16/01/2024 của UBND tỉnh

về việc giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT 19; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp với thành phần, thời gian, địa

điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở, chủ trì.

+ Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;

+ Lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19;

- Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm và phòng chuyên môn;

- Lãnh đạo Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi,

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 26/01/2024.

  3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, địa

chỉ: số 182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

a) Nội dung: Giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT 19

(có văn bản đề nghị của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT 19 kèm theo).

 b) Chuẩn bị tài liệu

- Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT 19 chuẩn bị tài liệu liên quan, báo cáo

để làm rõ các nội dung đề nghị tại Công văn số 28/VNT19 ngày 08/01/2024;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô chuẩn bị tài liệu liên đến nội

dung đề nghị hợp tác của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT 19.

- Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị báo cáo khu vực

diện tích đất, rừng sẽ lập các thủ tục chuyển đổi đất, rừng phòng hộ ít xung yếu

sang quy hoạch rừng sản xuất trong Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết

định số 1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023, trong đó báo cáo sơ bộ: đối tượng dự

kiến giao đất, khả năng hợp tác, liên kết để trồng rừng sản xuất,….

2

- Chi cục Kiểm lâm chuẩn bị các tài liệu liên quan đến chính sách phát triển

lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-01-22T15:19:21+0700

		2024-01-23T08:44:53+0700

		2024-01-23T08:44:53+0700

		2024-01-23T08:44:53+0700